Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

Njésia Pérgjegjése e Burimeve Njerézore né Komisionin Qendror té Zgjedhjeve, né bazé té Ligjit Nr.
08/1.-197 pér Zyrtarét Publik, neni 39, paragrafi 7, nén paragrafi 7.1, dhe neni 18, paragrafi 4 dhe 5, i
Rregullores Nr. 01/2024, pér Pranimin e Népunésve Civil né Komisionin Qendror té Zgjedhjeve, né
konkursin me numér té referencés RN0O0014263 , pér pozitén Ekspert pér Kontroll Financiar né Zyrén
pér Regjistrimin, Certifikimin dhe Kontrollin Financiar té Subjekteve Politike , publikon kété njoftim

NJOFTIM

Njésia e Burimeve Njerézore ka béré verifikimin paraprak té aplikacioneve pér pozitén ; Ekspert 1 Bazés
sé té dhénave né Zyrén pér Regjistrimin, Certifikimin dhe Kontrollin Financiar té Subjekteve Politike.

Lista e ngushté e kandidatéve qé vazhdojné procedurén e rekrutimit pér pozitén, Ekspert 1 Bazés sé té
dhénave né Zyrén pér Regjistrimin, Certifikimin dhe Kontrollin Financiar té Subjekteve Politike né
Komisionin Qéndror té Zgjedhjeve ,né konkursin me numér té referencés RN00014263 éshté

Afrim Hodolli
Hetem Idrizi
Idriz Hoxha
Vilzan Arifaj
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Divizioni i Burimeve Njerézore né KQZ
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Lista e aplikantéve

Numri i Referencés

Organizata

Pozita e punés

RN00014263
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

Ekspert i Bazés sé té Dhénave

Lista e kandidateve ne pritje

Nr.

1
2
3
4

Kodi

RAN0049813
RANO0048244
RANO0050865
RAN0050210

Emri
AFRIM
Hetem
Idriz

Vilzan

Lista e kandidateve te refuzuar

Nr.
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Kodi

RANO051004
RAN0048966
RAN0050836
RAN0048905
RANO048354
RANO0051271
RANO051058
RANO045050
RAN0048462
RAN0051402

Emri
Bajram
Blend
Driton
Fatbardh
Fitore
Gentrit
Gramos
Milos
Minivere

Sidorela

Mbiemri
HODOLLI
Idrizi
Hoxha
Arifaj

Mbiemri
Ibishi
Recica
Gashi
Sallahu
Zariqgi
Qorri
Nitaj
Kovacevic
Berisha

Hoti
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